
CORREO ASIGNATURA O ÁREA

1 Alejandra Butron Ramos abutron@liceob8.cl Inglés

2 Angela Williams Rivera awilliams@liceob8.cl Matemática

3 Cecilia Pavez Ortega cpavez@liceob8.cl Psicopedagoga

4 Claudia Honores Leyes chonores@liceob8.cl Inglés

5 Claudia Villarroel Vega cvillarroel@liceob8.cl Tecnología

6 Claudia Letelier Vergara cletelier@liceob8.cl Técnico Profesional

7 Cristian Donoso Cruz cdonoso@liceob8.cl Música

8 Daniel Nahuelhuen Astorga dnahuelhuen@liceob8.cl Historia

9 Ecatherina Pérez Paz eperez@liceob8.cl Biología

10 Francisco Catacora Mamani fcatacora@liceob8.cl Matemática

11 Isis Rojo Valenzuela irojo@liceob8.cl Física

12 Jeannette Díaz Chinchilla jdiaz@liceob8.cl Técnico Profesional

13 Jorge Godoy Reyes jgodoy@liceob8.cl Religión Católica

14 Leonor Araya Guerra laraya@liceob8.cl Lenguaje

15 Luis Antillanca Antillanca lantillanca@liceob8.cl Historia

16 Macarena Zepeda Aillon mzepeda@liceob8.cl Educación Física

17 Marco Perales Cárcamo mperales@liceob8.cl Lenguaje

18 Natalia Araya Inostroza naraya@liceob8.cl Música

19 Oscar Guerrero Barboza oguerrero@liceob8.cl Educación Física

20 Oscar Manzo Bottarelli omanzo@liceob8.cl Educación Física

21 Paola Olivares Godoy polivares@liceob8.cl Filosofía

22 Patricia Díaz Ortiz pdiaz@liceob8.cl Matemática

23 Patricio Cortés Rea pcortes@liceob8.cl Artes

24 Romer Urquieta Jiron rurquieta@liceob8.cl Ciencia

25 Ruben Villanueva Maulén rvillanueva@liceob8.cl Historia

26 Sally Martínez Almonte smartinez@liceob8.cl Química

27 Silvio Chacón Torres schacon@liceob8.cl Religión Evangélica y Tecnología

28 Teresa Olmos Sarria tolmos@liceob8.cl Educación Física

29 Yacqueline Castillo Muñoz ycastillo@liceob8.cl Lenguaje
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